53), a favor de la firma 
"SERVICIOS CRÍTICOS TESLA S.R.L.", notificada el dia 5 de 
junio de 2025 (fs. 54) cuyo plazo de entrega fue previsto en 
veinticinco (25) dias hábiles.

3o) Que a fs. 2 luce la factura N° 0003- 
00000542, por la suma total de pesos diecinueve millones 
seiscientos veinticinco mil ochocientos noventa y siete 
($19.625.897.-) .

4o) Teniendo en cuenta que el plazo total 
para la prestación del servicio es de 25 dias hábiles según

el Pliego de Bases y Condiciones (fs. 40/49) y la
notificación de fs. 54, se desprende que el periodo de
ejecución de la contratación que nos ocupa venció el 15 de